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Svar på medborgarförslag nr 2/2024 - Stort behov av allmänning

Kommunstyrelsens beslut

Avslå medborgarförslag nr 2/2024 med hänvisning till att ytor för gemensam

vistelse redan finns i området och att det saknas förutsättningar för att anlägga

en permanent lekplats på föreslagen plats.

Sammanfattning

I ett medborgarförslag väckt i Kommunfullmäktige 2024-03-11 föreslås att

kommunen i närtid (2024) tillskapar en allmänning och en lekplats i närheten
av ett bostadsområde vid Athos väg i Svinninge.

Beslutsunderlag

Michaela Fletchers (M) ordförandeförslag daterat 2024-10-01.

Samhallsbygenadsforvaltningens tjänsteutlåtande daterat 2024-10-01.

Protokollsutdrag Kommunstyrelsen tekniska utskott, 2024-09-25, 4 4:7.

Förslag till beslut

Michaela Fletcher (M) yrkar bifall till beslutsförslaget innebärande att Avslå

medborgarförslag nr 2/2024 med hänvisning till att ytor för gemensam vistelse

redan finns i området och att det saknas förutsättningar för att anlägga en

permanent lekplats på föreslagen plats.

Kenneth Johansson (MP) yrkar bifall till medborgarförslaget.

Propositionsordning

Ordföranden frågar om Kommunstyrelsen beslutar enligt Michaela Fletchers
(M) yrkande eller Kenneth Johanssons (MP) yrkande och finner att

Kommunstyrelsen beslutar enligt Michaela Fletchers (M) yrkande.

Expedieras

Förslagsställaren
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Österåker

 

Skickas till:

Kommunfullmaktige i Gsterakers kommun

Kommunkansliet

184 86 Åkersberga

Medborgarförslag

 Förslag (endast ett ämne)”
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Ansökan avser önskan och medborgarförslag om att kommun upprättar en

intilliggande allmänning / lekpark samt belysning längs Athosväg i Svinninge år

2024

Svinninge 2024-01-31

Hej,

Jag förstår att ni har hög arbetsbelastning menjag har tagit på mig att agera kontaktperson gentemot

kommun och vår önskan/ vädjan om en allmänning och belysning är akut för att få till ett trivsamt och

säkert bostadsområde för oss 24 bostadsrätter. Jag är tacksam för snar återkoppling.

Refererar till tidigare inskickat dokument (synpunkt/önskemål) med ärende nr 10L-4177626 inskickat

och bekräftat 15 september 2023. Jag skickade också per post ett medborgarförslag men det har jag

ej fått något bekräftat ärende nr på varpå jag nu åker till er på plats idag och lämnar över detta.

Mitt namn är Victoria Åslund och jag är boendei ett parhus, Athosväg 24A i Nantes, Svinninge och gick

med som ledamot i vår bostadsrättsförening 2023, Brf Nanteshusen org nr: 769637-8129.

Bostadsrättsföreningen upprättades 15 juni 2022. Vi har följande fastighetsbeteckningar för våra

totalt 24 lägenheter: Svinninge 1:333, 1:334, 1:335, 1:336, 1:337, 1:338

Karta över Athosväg finns: www.online.infracontrol.se -sök Athosväg 24A/24B (vi har kommunens

mark rakt nedanför oss som är den vi hänvisar till)

 

Vi har idag lite över 20 barn i åldrarna O - 17 ar. Jag och min tidigare sambo var först med att flytta in

tillsammans med mina två barn, nu 12 och snart 16 år gamla. De är idrottsaktiva och precis som alla

våra barn så har de ett stort behov av ytor att kunna vistas på för egen eller gemensam lek eller träning.

Upprättande av vårt område har haft oturen att bli föremål för överklagan vilket medfört att vårt

bygge blev kraftigt försenat för inflytning planerat hösten 2020 menistället fick vi tillträde i maj 2021.

Därtill klagades det också på att våra tomter blev för platta och frångick detaljplanen så till den grad

att vi är ett antal hushåll som därefter skänkts en obrukbar svart backe -med gräs- till tomt.

Detta har i vårt nybyggda område inneburit att våra barn är begränsadetill att kunna leka gemensamt

på grusvändplan där bilar givetvis kör, vilket är en säkerhetsrisk för våra barn, alternativt inomhuseller

att ta sig längre ifrån området med cykel eller bil.

Det är också en säkerhetsrisk att helt avsakna belysning längs Athosväg t ex flertal barn och vuxna som

går fram och tillbaka till bussen i total mörker, med endast belysning som kommer från enskilda

hushåll. Pannlampa krävs vintertid.

Vi blev av byggherren utlovad att de skulle komma tillbaka när alla hus var färdigbyggda och anlägga

en intilliggande allmänning där de pekade på kommunens mark, men det är bara en rad av tomma

löften. Vi har ett stort behov av en allmänning och vi ser att det är kommunens mark som skulle kunna

utgöra en perfekt yta för att dels få en gräsmatta med fotbollsmål -detvill säga ytan längst till vänster

nedanför oss på rosamarkerade kommunkartan. Den intilliggande rosa ytan längs grustransportvägen

Athosväg tänkervi skulle utgöra en lekplats med sandlåda med lock, rutschkana, klätterställning för

de yngre barnen och den tredje rosa ytan längs vår Athos väg skulle kunna utgöra ett utegym för både
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stora och små för att öka trivseln, gemenskap och få välmående kommuninnevånare också i vårt

område.

Då det finns en framtidsplan på att bygga en förskola med en intilliggande lekplats på kommunens

mark så skulle vi vara tacksamma att våra barn ges möjlighet till en närliggande gemensam lekpark

och lekyta inom närtid (2024) som kompenserar det faktum att det är begränsat eller omöjligt för

barnen att kunna leka enskilt på vare sig de få platta tomterna och än mindre på våra svårt lutande

tomter. Gemensam samvaro är sorgligt nog inte möjligt annat än inomhus.

Jag och Sandra från vår styrelse önskar ha en dialog med Er i Kommunfullmäktige snarast möjligt under

första kvartalet 2024 och kan vid ett sådant tillfälle presentera en utförlig skiss.

Tack på förhand.

Bästa hälsningar


